
DBCRETO ?l\1i0 
. iL ~~ 19R4 

-
, DB 04 DE AGOSTO DE 2006 . 

EMENT A· Altera a estrutura administrativa 
da Secretaria Municipal de Sau­
de e dd outras providencias. 

'-.../ 0 PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXL4S, 
no uso de suas atribuifoes legais, de acordo com os termos da Lei n.o 1.895, de 01 
dejulho de 2005, 

DECRETA . . 

Art. 1. 0 - Fica um dos Cargos em Comissao, S fmbolo 
CC/2, criado atraves da Lei n.o 1.895/05, denominado "Assistente de Gestao 
Administrativa'~ e automaticamente, integrado d S ubsecretaria de Administrafao, 
Finanfas e Gestao de Pessoas, da S ecretaria Municipal de S aude. 

Art. 2. 0 - Este Decreto entrard em vigor na data de sua 
publicafao, produzjndo efeitos a contar de 01 de junho de 2006. 

Prefeitura Municipal de Duque de Caxias, em 04 de 
l 

agosto de 2006. 

\ 

"-. ,:. 
~:a::......:. ,;;r' - .... -

~~~rJ4 ~ Of O~ \ 



    

 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS 

GABINETE  DO  PREFEITO 

D E C R E T O        N.º  4984  , DE  04   DE  AGOSTO  DE   2006. 
 
 

 
EMENTA: Altera a estrutura administrativa 

            da Secretaria Municipal  de Saú- 
            de e dá outras providências. 

 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS, 

no uso de suas atribuições legais, de acordo com os termos da Lei n.º 1.895, de 01 de 
julho de 2005, 

D E C R E T A    : 
 
 

Art. 1.º - Fica um dos Cargos em Comissão, Símbolo 
CC/2, criado através da Lei n.º 1.895/05, denominado “Assistente de Gestão 
Administrativa”, e automaticamente, integrado à Subsecretaria de Administração, 
Finanças e Gestão de Pessoas, da Secretaria Municipal de Saúde. 

  
Art. 2.º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação, produzindo efeitos a contar de 01 de junho de 2006. 
 
 

Prefeitura Municipal de Duque de Caxias, em     04      de     
agosto   de   2006. 

 
 
 
 

WASHINGTON  REIS 
      Prefeito Municipal 
 
 
 


